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SZ 2562.200 - med metrisk svekning, for AX

Det er enkelt & bryte gjennom plastavdekkingen pa svekkingene. Ekstra rettvinklede utsparinger
og forsterkingsrammer muliggjgre direkte og modulzer montering av kabelgjennomfgringene.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Materiale
Farge

Number of rectangular cutouts
information

Number of rectangular cutouts

Henvisning

Antall metriske svekkinger

Dimensjoner
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SZ 2562.200

Det er enkelt a bryte gjennom plastavdekkingen pa svekkingene.
Ekstra rettvinklede utsparinger og forsterkingsrammer muliggjgre
direkte og moduleer montering av kabelgjennomfgringene.

Plast iht. UL 94-VO
RAL 7035

1 rektangelformet utsparing maks 10 tetningssett, liten

3

Tilordningen av flensplatestgrrelsen finner du ved de aktuelle
kapslingene

3xM12
2xM16
3 xM20
3 x M25
2 x M32

Bredde: 339 mm
Dybde: 149 mm



Funksjoner

Passer for

Flensplate
Driftstemperaturomrade
Kapslingsgrad IP iht. EN 60 529

Typeklassifisering iht. UL 50E

Number knockouts

Metric diameter

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Godkjenninger
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Kapslingstype: AX
Storrelse: 2

-40 °C...80 °C

IP 66 ved riktig montering

Type 1
Type 12

N W W N W

M16
M20
M25
M32

1 stk.

0.3

0.332

39269097
4028177938403
EC000211
EC000211

27142421

UL+ C-UL-FTTA



